
Är DUS Stockholm något för dig? 

Stockholms Läns Ridsportförbunds ungdomssektion – DUS 
valberedning letar efter engagerade, intresserade personer som vill 
utveckla ridsporten i Stockholms Län och även sig själva. Ett 
engagemang i ungdomssektionen leder inte bara till att man kan 
påverka ridsporten. Det är också en enorm utvecklingsmöjlighet där 
man både kan lära sig saker som man har nytta av i yrkeslivet, knyta 
kontakter och få möjlighet till stor insyn i hela ridsportsverige! 

 

Hej alla härliga, engagerade ungdomar i Stockholms Län! 
 

Är du driven och under 26 år? Gillar du att stötta, inspirera och engagera andra? Vill du utveckla ditt 
ledarskap och ha kul tillsammans med andra? Då är DUS något för dig! 

 
DUS står för ”Distriktets ungdomssektion” och är Stockholms Läns Ridsportförbunds ungdomssektion. 
Målet med verksamheten är att skapa en ökad gemenskap mellan klubbarna, ökad kunskap om hästen 
samt att främja ungdomsengagemanget inom ridsporten. 

 
DUS är ansvariga för distriktets ungdomsverksamhet och verkar för att stötta ungdomssektionerna i 
distriktet och skapa en god sammanhållning mellan dessa. De verkar även för att förmedla kunskap 
om bra hästhållning och sunt ledarskap. DUS fungerar även som en kanal mellan US (föreningens 

ungdomssektion) och CUS (Centrala Ungdomssektionen, läs mer om dem här!) 
 

Arbetssättet varierar och det är upp till 
sittande sektion att bestämma hur arbetet 
ska genomföras. Exempelvis kan 
styrelseträffar för US genomföras, Vi i Stallet 
(en kunskapstävling för de lite yngre) 
anordnas eller större evenemang och forum. 

 
Känner du att DUS skulle vara något för dig? 
Har du idéer på hur du skulle kunna bidra 
till verksamheten? I samband med DUS 
Stockholms årsmöte söker vi nu engagerade 
ungdomar som vill arbeta vidare med 
ungdomsarbetet inom ridsport i vårt 
distrikt. Har du frågor eller känner dig sugen 
eller vet någon som du tror skulle passa, 
tveka inte att höra av dig till valberedningen! 

 

Bästa hälsningar, 

Valberedningen för Stockholms Läns Ridsportförbunds ungdomssektion – DUS 
 

Mejla till stockholm.dus@ridsport.se om du har frågor. 
 

Stockholms Läns Ridsportförbund, Kavalleriv. 24, 178 54 Sundbyberg 

08 – 502 720 90, stockholm@ridsport.se, www.ridsport.se/stockholm 
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